（新規・変更・廃止）事業所（収集業者用・市保管用）

一般廃棄物    処理   届出書

 宮若市長 殿

                                 令和   年   月   日

                        事 業 所 名

            代 表 者 名

            所 在 地 宮若市

                        行 政 区 名

                        電 話 番 号

宮若市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第６条の規定により、一般廃棄物の処理に

関して、次のとおり届け出ます。

・該当するものに○印をしてください。

申  込（ 新 規 ・ 変 更 ） 中  止（ 廃 止 ）

建築物等の所在地

□事業所の所在地に同じ

 貴事業所のトイレは何ですか

建築物等の名称

□事業所名に同じ

該当するものに○印をしてください。

1． 普 通 便 漕

2． 簡 易 水 洗

3． 合併浄化槽（共）

4． 合併浄化槽（自）

5． 単 独 浄 化 槽

6． クリーントイレ

7． 自 社 処 理

8． 下 水 道

9． そ の 他

廃棄物管理責任者

（ごみ）

ごみ排出に関する管理者名または担当者名をご記入ください。

□代表者に同じ

就 業 人 員

         人

   開始

廃棄物排出  時期

   終了

から

   年   月   日

              まで

主に排出される廃棄物

ご み 排 出 量

貴
事
業
所
付
近
の
見
取
図

ごみ集積場の位置を図示してください。

業   者   名

し

尿

下水道の場合は無記入

ご

み

ごみ

し尿

申込

中止